
FİBABANKA DÜZENLİ GELİR HESABI TEMEL BİLGİLENDİRME DOKÜMANI VE MÜŞTERİ BEYAN FORMU

1. Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı Nedir?
Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı vadesi en az 366 gün en çok 400 gün vadeli olmak koşulu ile müşterinin tercihine bağlı
olarak ayda bir ya da 3 ayda bir sabit faiz ödemesi yapan, ara dönem faiz ödemeli vadeli mevduat hesabıdır.

2. Avantajları Nelerdir?
♦ Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı’nda belirlenen vade boyunca her ay/her 3 ayda bir alacağınız faiz oranları önceden
belirlenmiştir ve bu süre içinde muhtemel faiz düşüşlerinden etkilenmez, uzun vadeli harcama ve yatırım planlarınızı
önceden yapabilme şansı elde edersiniz.
♦ Piyasa faiz oranlarının düştüğü ortamlarda seçtiğiniz vade boyunca sabit faiz oranı ile piyasa faiz oranlarının üzerinde
getiri elde edebilirsiniz.
♦ Bu ürünle 1 yıldan uzun vadeler için geçerli stopaj avantajından yararlanırsınız.
♦ Hesabınıza her ay/3 ay’lık dönemlere isabet eden faiz tahakkuk ettirilir ve bu faiz tutarları serbest kullanımınıza
bırakılmak üzere vadesiz mevduat hesabınıza aktarılır. Böylece likit kalma şansı elde eder, dilediğiniz takdirde otomatik ve
düzenli ödemelerinizi faiz gelirinizi kullanarak gerçekleştirebilirsiniz.

3. Bir döneme ait faiz getirisini hesaplarken, bir önceki döneme ait faiz getirisine anapara tutarının eklenmesi ve bu
tutar üzerinden faiz tutarı hesaplanması mümkün müdür?
Mümkün değildir. Her ay/3 ay’lık dönemlere isabet eden faiz tahakkuk ettirilir ve bu faiz tutarları serbest kullanımınıza
bırakılmak üzere vadesiz mevduat hesabınıza aktarılır. Aylık/3 aylık faiz getirisi, her ay/3 ay için anapara üzerinden
hesaplanmaktadır.

4. Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı Mevduat Hesap açılış koşulları nelerdir?
♦ Minimum Tutar: 100.000 TL
♦ Maksimum Tutar: 2.000.000 TL
♦ Vadesinden Önce Hesabın Kapatılması ve Kısmi Çekim: Ara dönemlerde anaparadan para çekilişi yapılamaz ve para
çekilişi için hesabın kapatılması gerekmektedir.

Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı vadesinden önce ancak Bankamız onayı ile bozulabilir.

Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı’ndaki vadeli mevduatın vadesinden önce bozulması halinde bu hesaba aylık/3 aylık
dönemlerde hesabın kapandığı tarihe kadar ödenen tüm faizler anaparadan düşülerek kalan anapara ödenmesi koşulu ile
hesap kapatılır.

Örnek Hesaplama

100.000 TL ile hesap açtığınızı ve aylık faiz ödeme dönemi seçtiğinizi, ilk faiz ödemesi yapıldıktan sonra üründen çıkmak
istediğinizi varsayalım. Faiz oranı %15, stopaj %0, 1 aylık ödeme dönemi 30 gün, yıldaki gün sayısı 365 gün olarak baz
alınmıştır.

Anapara 100.000 TL

Faiz Oranı % 15,00

Aylık Faiz Ödemesi Brüt 100.000 TLx15,00x30/36500 = 1.232,88 TL

Aylık Faiz Ödemesi Net 100.000 TLx15,00x30/36500 = 1.232,88 TL

Stopaj Tutarı 0 TL 0,00 TL

1 ayı takiben erken kapama yapmanız
durumunda hesabınızdan tahsil edilecek
faiz**

-1.232,88 TL

Müşteriye yapılan net ödeme 100.000 TL-1.232,88 = 98.767,12 TL
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5. Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı için hangi kanallardan başvuru yapılabilir?
Tüm Fibabanka şubelerimizden başvuru yapabilirsiniz.

6. Fibabanka Düzenli Gelir Hesap faiz oranları hakkında bilgi alabilir miyim?
Güncel faiz oranları hakkında www.fibabanka.com.tr web sitemizden, 4448888 Fibabanka Telefonla Bankacılığımızdan
veya şubelerimizden bilgi alabilirsiniz.

7. Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı ne şekilde vergilendirilmektedir?
30 Eylül 2020-31 Temmuz 2021 (bu tarih de dahil) tarihleri arası açılan veya vadesi yenilenen hesaplara ödenecek faizler
için vade ve döviz bazında farklı tevfikat (stopaj) oranları (%0) geçerli olup, 31 Temmuz 2021 sonrası açılan hesaba güncel
stopaj oranı (%10) uygulanır ve aylık/ 3 aylık faiz ödeme seçenekli bu üründe faiz ödemelerinde uygulanacak stopaj oranı,
366 gün ve üzeri vadeli mevduatlar için geçerli tevkifat oranıdır.

Mevduatınızı vadeden önce erken kapamanız durumunda vadesiz mevduatlar için Merkez Bankası tarafından belirlenen
faiz oranlarını aşmamak kaydıyla Bankanın takdiri ve onayı halinde bir oran verilmesi durumunda ise net faiz getirisi
hesaplamasında vadeden bağımsız olarak vadesiz mevduata ait tevfikat oranı geçerli olacaktır.

İşbu 2 sayfadan ibaret Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı Bilgilendirme Dokümanı ve Müşteri Beyan Formu’nun, Bankacılık
Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi’nin, Fibabanka Düzenli Gelir Hesabı Müşteri Formu ve Taahhütnamesinin ayrılmaz bir
parçası olduğunu, bu dokümanda yer alan tüm bilgileri, ürün uygulamasını eksiksiz olarak okuduğumu ve anladığımı, bu
dokümanın bir örneğinin tarafıma teslim edildiğini kabul, beyan ve taahhüt ederim.
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